2

Управление финансов
Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" (ГОРУФ)

ПРИКАЗ

	28

	12.2020

	81

“____” __________________ № ____________

	О внесении изменений в приказ от 12.12.2019 № 78-О "Об утверждении состава закрепленных  за главными администраторами доходов – органами местного самоуправления видов (подвидов) доходов городского бюджета на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов"

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 9 приказа Минфина России от 06.06.2019 №85н "О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения", постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 25.12.2020 № 335-п "О поощрении в 2020 году региональных и муниципальных управленческих команд за достижение Ненецким автономным округом показателей оценки эффективности деятельности высших должностных лиц (руководителей высших исполнительных органов государственной власти) субъектов Российской Федерации и деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, утвержденных Указом Президента Российской Федерации от 25.04.2019 № 193"

приказываю:

1. Внести изменения в Приложение, утвержденное приказом Управления финансов Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" от 12.12.2019  № 78-О "Об утверждении состава закрепленных за главными администраторами доходов – органами местного самоуправления видов (подвидов) доходов городского бюджета на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов", изложив его в новой редакции согласно Приложению к настоящему приказу.
1. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела бюджетной политики Управления финансов Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар".
3.   Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

	Начальник
	М.А.Захарова

image1.jpeg